ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2020 года  № 210/2-4

г.Белорецк

О видеонаблюдении на избирательном участке № 1339 при

проведении выборов назначенных на 13 сентября 2020 года

Для обеспечения дополнительных гарантий открытости и гласности в

деятельности избирательных комиссий, в соответствии с пунктом 5 статьи 3,

статьи 26, статьей 30 Федерального закона "Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации", территориальная избирательная комиссия муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия

избирательной комиссии сельского поселения Серменевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

решила:

1. Рекомендовать участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1339 вести видеонаблюдение на выборах

назначенных на 13 сентября 2020 года, при проведении досрочного

голосования и до завершения работы участковой избирательной комиссии.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1339.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

consultantplus://offline/ref=1D4A3A90828D073E914BAA4EA85CB1E004AF4B20D063CEBA0F5BE1D5638964C372BFE524707730CA0EA73C860208D2FEBC6C18318822F504N9y1L
consultantplus://offline/ref=1D4A3A90828D073E914BAA4EA85CB1E004AF4B20D063CEBA0F5BE1D5638964C372BFE524707732C60BA73C860208D2FEBC6C18318822F504N9y1L
consultantplus://offline/ref=1D4A3A90828D073E914BAA4EA85CB1E004AF4B20D063CEBA0F5BE1D5638964C372BFE524707734CB0EA73C860208D2FEBC6C18318822F504N9y1L